Le Cédant a remis présentement au Cessionnaire qui le reconnaît, la copie des statuts et du 

règlement intérieur, que ce dernier s’engage à respecter dans toutes leurs dispositions. 

Article 4 - Prix de cession 

La présente cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de CENT QUATRE 

VINGT DIX HUIT MILLE CENT SOIXANTE CINQ EUROS (198 165 euros), soit 360.30 € 

par part sociale. 

Lequel prix a été payé comptant par virement bancaire sur le compte de la Cédante au moyen 

d’un prêt bancaire accordé par la banque LCL – agence 6, rue de la Liberté 21000 DIJON, à 

Monsieur Pierre BOUDIER par acte séparé.